
Zarządzenie Nr 40/2022 

Starosty Grójeckiego z dnia 1 marca 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy najmu powierzchni w budynku nr 44 

poł. w Sułkowicach, gmina Chynów. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam zgody Centrum Szkolenia Policji w Legionowie na zawarcie umowy najmu 

na okres 3 lat, powierzchni 2 m2 powierzchni użytkowej w budynku będącym w trwałym 

zarządzie, położonym w budynku Nr 44 w Sułkowicach, gminie Chynów z przeznaczeniem na 

sprzedaż napojów zimnych, gorących oraz słodyczy z automatów w Centrum Szkolenia Policji 

– ZKP w Sułkowicach. 

 

§ 2 

Umowa najmu powierzchni określonej w § 1 zostanie zawarta z firmą Ovotzer s.c. z siedzibą 

przy ul. Telewizyjnej 31A w Warszawie (01–492). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                       Starosta Grójecki 

                                                                        Krzysztof Ambroziak 

 


